粤物协通字[2022]70号
关于组织参加“第三届广州国际智慧物业
博览会”的通知
各市物业管理行业协会(房地产业协会)、各会员单位、各相关单位：
2022年是党的二十大召开之年,是“十四五”规划深化之年,也是阔步新征程,向第二个百年奋斗目标进军的提速之年。为从党的百年奋斗重大成就和历史经验中汲取智慧力量，把全面贯彻落实党的十九届六中全会精神体现在物业管理工作举措和实际成效上来，以党建引领促进行业健康发展，赋能“红色物业”，促进物业服务企业提质增效，构建共建共治共享的社区治理格局，稳步提升人民幸福感。在广东省住房和城乡建设厅的指导下，由广东省物业管理行业协会（以下简称“本会”）联合中国商业物业发展建设管理工作委员会、广州市物业管理行业协会和广州旭杨国际展览有限公司共同主办“第三届广州国际智慧物业博览会”(以下简称“物博会”)，将于12月25-27日在广州·广交会展馆C区举办。
本届物博会以“科技赋能美好生活”为主题，展览面积达22,000平方米，设立十一大主题展区，整合物业行业上下游资源，汇聚智慧物业、智慧生活、智慧社区、智慧城市等前沿科技产品和解决方案，赋能物业行业新发展。同期将举办“【前瞻·展望】2022中国（广州）智慧物业管理产业高峰论坛”，论坛邀请主管政府领导、国内外知名专家、行业领军人物和标杆企业负责人共聚一堂，解读行业政策热点，探讨物业管理核心，跨界碰撞行业新思路，促进行业、企业交流与合作；城市服务、智慧科技、社区生活、多种经营等10余场主题分论坛；中国物业生态企业金牌榜评选大赛等系列活动，通过“博览会+主论坛+分论坛+系列活动”与“线上+线下”形式的全方位活动安排，充分对接产业链资源，引领物业行业创新发展,预计将吸引60,000以上专业观众。
在此，本会诚挚邀请各市物业管理行业协会(房地产业协会)、各会员单位及第三方合作单位积极参加本次物博会，共同展示物业管理行业的前沿发展成果，引领物业行业创新发展。为确保物博会成功举办，现将物博会相关事项通知如下：
一、物博会日程
（一）物博会参观时间：
1.开幕典礼时间：12月25日（周日）9:30-10:30

2.展览时间：12月25日-26日9:00-17:00，12月27日 9:00-15:00；
3.主论坛时间：12月25日14:00-17:00；12月26日09:30-12:30；
4.分论坛时间：12月25日-12月27日9:30-12:30、14:00-17:00。
（二）论坛主题介绍
1.主论坛（一）：【前瞻·展望】2022 中国（广州）智慧物业管理产业高峰论坛
2.主论坛（二）：多视角下的物业企业发展态势高峰论坛
3.城市之光·广州市镇街全域服务治理专题论坛
4.献礼二十大·奋进新征程——2022第一届全国物业管理高质量发展创美好生活高峰论坛
5.踔厉奋发强服务 行稳致远促发展——广州市物业管理行业协会行业专场分论坛

6.创新驱动业务 技术变革行业——第三届中国物业数智化发展高峰论坛

7.2022中国（广州）AloT技术应用创新峰会—寻找独角兽

8.第三届中国物业行业多种经营发展高峰论坛

9.物业企业营商环境优化研讨论坛

10.2022 共塑绿色健康新生活论坛
11.疫情之后 数智已来——透析数字物业第二发展阶段
开幕典礼、各场论坛日程安排，详见本会微信公众号介绍和物博会现场发放的《观展指南》。

（四）11大细分专业展区
物业品牌展区、智慧科技展区、全域服务治理展区、物业养老展区、清洁绿化园林、机器人展区、老旧小区改造、健康人居展区、社区多种经营、精品物业企业展示区、物业制服展区。
（五）物博会地址
广州·广交会展馆C区14.2、15.2号馆（广州市海珠区新港东路980号，琶洲地铁站C出口）
二、参加对象
（一）本届物博会重点邀请参展商：
1.省内外物业管理产业链设施设备制造商、产品供应商、技术提供商和工程服务商；
2.智慧城市和智慧社区运营企业、技术和服务供应商；
3.物业服务企业；
4.房地产开发企业；
5.相关行业协会或组织；
（二）本届物博会重点邀请参加对象：
1.住房和城乡建设部、广东省住房和城乡建设厅有关领导；
2.广州市住房和城乡建设局等地方行政主管部门领导；
3.广东省物业管理行业协会、各市物业管理行业协会（房地产业协会）负责人及会员单位代表；
4.业主代表；
5.物业服务企业和房地产公司代表以及物业管理行业从业人员；
6.国内有关嘉宾和专业人士；
7.新闻媒体记者和物业管理行业媒体协作网通讯员。
三、组团观展安排
（一）请各会长、监事长、常务副会长、副会长、副监事长和常务理事单位树立榜样的作用，原则上必须组织本企业职工、在管项目的业主及第三方合作单位不少于50人（不设上限）的队伍到物博会现场参观。重点组织在管项目业主参加。
（二）请各市物业管理行业协会(相关房地产业协会)至少安排一名协会负责人参加，并积极组织本协会的会员单位集体组团前往物博会。
（三）各理事、普通会员单位可以根据本单位的实际情况，积极组织本企业的职工、在管项目的业主及第三方合作单位到物博会观展,重点组织在管项目业主参加。
（四）本次活动作为会员单位年度积分考核。
1.请各市物业管理行业协会(相关房地产业协会)、各会员单位在12月23日前，填写附件：观展人员统计表，并发至本会邮箱:gpmi@163.com;

2.请各市物业管理行业协会(相关房地产业协会)、各会员单位在12月28日12时前，将一至三张在物博会现场拍摄的观展人员集体照,集体照需要拉横幅（横幅需自行制作），发至本会邮箱：gpmi@163.com，秘书处将根据各会员单位集体组织观展的人数进行加分，根据《广东省物业管理行业协会会员单位年度积分管理办法》加分标准为：属集体组织观展的队伍，每人加5分，按总人数累计加分，此项加分最高不超过100分。

（五）为进一步加强疫情防控工作,最大限度保障观众的身体健康和安全，参展和参观人员全程佩戴口罩，做好自身防护,并请各单位组织的参观队伍在展期三天内分批参观。
四、鼓励参加“2022第一届全国部分省市物业管理高质量发展创美好生活高峰论坛”和参观“担当新使命展现新作为——学习贯彻党的二十大精神”为主题的广东展馆
（一）12月26日14：00-16：30，“2022第一届全国部分省市物业管理高质量发展创美好生活高峰论坛”将在广州·广交会展馆C区14.2号馆1号会议室举行，请本会会员单位、各市物协（房协）负责人积极参加，活动邀请有关部委领导、省市主管部门有关领导、《建筑》杂志有关领导、全国部分省市物业管理协会有关领导、国内外知名专家和企业家汇聚一堂，通过探讨全国物业协会在服务国家、服务社会、服务群众、服务行业的作用发挥；发布物业管理40周年纪念册以及表扬为我省物业管理行业及协会的发展做出过贡献的行业精英，以增强物业从业人员自信心、职业自豪感和行业凝聚力。
（二）广东馆在广州·广交会展馆C区14.2号馆，通过学习贯彻党的二十大精神,全面回顾我省物业管理行业创业发展历史和突出贡献，宣传物业服务企业在改革发展中的实践探索和宝贵经验，弘扬物业管理从业人员砥砺前行的奋斗意志和行业精神，讲述物业管理行业与伟大祖国同成长、共命运的故事。
五、报名方式
感谢各位参展商、观众一直以来的期待与支持，烦请大家根据最新的博览会日程安排及时调整参展、观展计划与行程。欢迎大家持续关注广州物博会官方公众号(SPM物业圈)获取实时动态。物博会观众注册请通过附件中广东省物业管理行业协会组团二维码登记报名。在12月25日-27日物博会期间，凭注册二维码可到广交会展馆C区二层大会服务处领取相关资料，并凭证参加各分论坛和观展。已完成预登记的专业观众，预登记信息可继续使用，无需再次注册。
六、食宿指引
物博会期间所有住宿、用餐请自行安排，费用自理。
（一）餐饮指引
1.广州·广交会展馆C区1.5层餐饮区
2.广交会威斯汀酒店餐饮
（二）住宿指引
酒店预订联系人：刘欢  电话：15972961525

	序号
	酒店名称
	酒店地址
	展馆距离

	1
	广州阳光酒店
	天河区黄埔大道中199号中国石油广州大厦
	开车10分钟

注：酒店价格以入住当天实际价格为准
（三）预订方式
需要预订酒店房间的观众请点击以下的链接https://gpmiibmxt.mikecrm.com/eW8cYdV，或扫描以下二维码填写预订酒店房间信息，由于房间数量有限，达到预订上限系统将自动关闭。
[image: image1.png]

（请扫描二维码填写预订信息）
七、出行交通
广交会展馆附近交通繁忙，停车困难，建议各位参加人员使用公共交通工具前往，乘地铁八号线到地铁琶洲站C出口向西步行300米可到广交会展馆C区，或乘B7快线、大学城3线、高峰快线59路、229路、239路、262路、304路、461路、582路、763路到琶洲站下，过马路往右走约530米到广交会展馆C区。
八、联系方式
（一）广东省物业管理行业协会
联系人：余清鹏、徐梓灏
联系电话：13711678097、15200231215、020-83642973

（二）广州旭杨国际展览有限公司
联系人：梁有权  展会咨询电话：13044275250

附件1：第三届广州国际智慧物业博览会广东省物业管理行业协会组团单位注册登记通道
附件2：第三届广州国际智慧物业博览会观展人员统计表
广东省物业管理行业协会
二○二二年十二月十四日
附件1：
第三届广州国际智慧物业博览会广东省物业管理行业协会
组团单位注册登记通道
[image: image2.jpg]QTSN o Y.
SN Q@ . -
oo ® 5t ¢ Feee
coam o 2 — o
- m“ ‘e -
.. a: RS
.\I. » o o -
o ° & = N

(O A O

ol
il

附件2：
“第三届广州国际智慧物业博览会”观展人员统计表
博览会时间：2022年12月25日-27日
地点：广州·广交会展馆C区14.2、15.2号馆
	单位名称

	人员姓名
	职务
	联系电话
	观展日期

	备注
	组团参加博览会总人数人

（此表表格可根据观展人员数量自行添加）
8